
Propozice MSS pásmo Západ 2018  
 
 

A) MISTROVSTVÍ  DT pásma ZÁPAD  

Vyhodnocení ze 4 pásmových závodů DT, Eschweiler I a II, Eindhoven a Knokke. 
 
Eschweiler I., Duisburg,            7/5    80/4 
Tilburg, Knokke                     5/4  100/5 

Vyhodnocení mistrovství DT pásma ZÁPAD bude provedeno dle počtu získaných 
bodů .. 

Mistrovství DT pásma Západ - bude oceněno prvních 10 chovatelů pohárem. 
Dále bude oceněno 1. až 5. místo v jednotlivých závodech DT v konkurenci 
pásma ZÁPAD. 1. – 3. místo pohárem, 4. – 5. místo diplomem. 

 
B) SUPER CUP PÁSMA ZÁPAD, z 10-ti závodů pásma Západ: 

Pomezí - Katowický memoriál       mistři 10/7    40/2 
Aschaffenburg  1,2,3,                     mistři 10/7    60/3 
Bayreuth  .23.6                                 mistři 10/7    40/2 
Amberg  .  21.7                                 mistři 10/7    40/2 
Eschweiler, Duisburg                        mistři  7/5    80/4 
Tilburg                              mistři  5/4  100/5 
Knokke                                         mistři  5/4  100/5 

Vyhodnocení soutěže SUPER CUP pásma Západ bude provedeno dle počtu 
získaných bodů. 

Ocenění soutěže SUPER CUP prvních 10 chovatelů titulem šampion pásma 
západ 1. – 10. místo- ocenění pohár. 

Ocenění 1. až 5. místa v závodech v konkurenci pásma ZÁPAD, a to: 
Pomezí KM, Aschaffenburg 1,2,3, Bayreuth, Amberg: 1. – 3. místo pohárem, 4. – 
5. místo diplomem. 
 

C) ESO HOLUB DT pásma ZÁPAD 

Vyhodnocení ESO holub DT pásma ZÁPAD bude provedeno ze čtyř DT 
Eschweiler, Duisburg, Tilburg, Knokke, v konkurenci pásma Západ.    
Bude oceněno prvních 10 ks ESO holubů DT pásma ZÁPAD, 1. až 5. místo 
pohárem a 6. až 10. místo diplomem. 

 
D) Amberg závod holoubat  

série 2/2,vítězí družstvo s nejnižším součtem pořadí dvou holoubat uvedených na 
1 a 2 řádku kontrolního listu 

      finanční ohodnocení 1. – 10. místo, celková rozdělená částka 3000,- Kč 
Pořadí jednotlivců 1. pohár, 2. – 3. místo diplom 

 
 
            
Ing. Karel Vašíček 
Koordinátor pásma 
 
 


